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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
002-2015-
00010-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

LUZ HELENA
TURIZO
RODELO

municipio de
soledad atlantico,
LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/06/2022
Sentencia de
primera
instancia

SENTENCIA DE
PRIMERA
INSTANCIA...

2
08001-33-33-
002-2017-
00100-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

yennifer laudith
gomez puello,
betsa puello arias

DISTRITO
ESPECIAL
INDUSTRITAL Y
PORTUARIODE
BARRANQUILLA
ALCALDIA
DISTRITAL

REPARACION
DIRECTA 03/06/2022

Sentencia
primera
instancia

SENTENCIA DE
PRIMERA
INSTANCIA...

3
08001-33-33-
002-2018-
00094-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

AURA SANJUAN
ORTEGA

nacion ministerio
de educacion
nacional y otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/06/2022
Sentencia
primera
instancia

SENTENCIA DE
PRIMERA
INSTANCIA...

4
08001-33-33-
002-2022-
00025-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

carmosina
cervantes de
henriquez

ese hospital de
candelaria EJECUTIVO 03/06/2022

Auto declara
incompetente
/ falta de
competencia

AUTO DECLARA
FALTA DE
JURISDICCION .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA fecha
firma:Jun 3 2022
5:28PM...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad 
ESTADO DE FECHA: 06/06/2022
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